ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v triển khai Thông tư số

21/2025/TT-BGDĐT ngày 23/9/2025

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

                     Đăk Plô, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa – Xã Hội;

- Các đơn vị Trường học thuộc xã.

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BGDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định chế độ trả tiền lương dạy thêm giờ đối

với Nhà giáo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Thực hiện Công văn số 1349/SGDĐT-TC ngày 01 tháng 10 năm 2025 về

việc triển khai Thông tư số 21/2025/TT-BGDĐT ngày 23/9/2025 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, rà soát và triển

khai thực hiện Thông tư nêu trên (gửi kèm văn bản này). Trong quá trình triển khai

thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị phản hồi về Ủy

ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa – xã hội) để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu

cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện đảm

bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

		2025-10-06T07:49:35+0700

		2025-10-06T08:18:30+0700

		2025-10-06T08:18:30+0700

		2025-10-06T08:18:30+0700

		2025-10-06T08:18:30+0700